
ZARZĄDZENIE NR 33.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Torzym na lata 2025 – 2038 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 2 dotyczący Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Torzym 
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3 dodaje się objaśnienia dotyczące zmian, jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 95F5BBFE-2513-4705-B8EC-F6F2F556900D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 282 068,98 33 612 016,09 6 136 698,71 0,00 0,00 26 832 700,71

1.a - wydatki bieżące 525 470,00 456 209,34 55 300,00 0,00 0,00 357 278,57

1.b - wydatki majątkowe 41 756 598,98 33 155 806,75 6 081 398,71 0,00 0,00 26 475 422,14

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 733 501,75 5 150 067,72 2 541 698,71 0,00 0,00 5 837 700,71

1.1.1 - wydatki bieżące 525 470,00 456 209,34 55 300,00 0,00 0,00 357 278,57

1.1.1.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa

Urząd Miejski 2024 2026 525 470,00 456 209,34 55 300,00 0,00 0,00 357 278,57

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 208 031,75 4 693 858,38 2 486 398,71 0,00 0,00 5 480 422,14

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej dla m. Tarnawa -
Zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej

Urząd Miejski 2021 2025 3 667 609,61 1 699 834,95 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Torzymiu - Mobilność miejska IIT Urząd Miejski 2025 2026 1 461 764,71 730 882,35 730 882,36 0,00 0,00 1 461 764,71

1.1.2.3
Budowa muszli koncertowej w Torzymiu - Budowa obiektów
kulturalnych i turystycznych

Urząd Miejski 2025 2026 1 529 411,76 764 705,88 764 705,88 0,00 0,00 1 529 411,76

1.1.2.4
Budowa ścieżki kanalizującej ruch turystyczny nad jeziorem Ilno w
Torzymiu - Ochrona przyrody IIT

Urząd Miejski 2025 2026 546 248,98 0,00 546 248,98 0,00 0,00 546 248,98

1.1.2.5
Zakup i instalacja magazynu energii w budynku żłobka w Torzymiu -
Odnawialne źródła energii IIT

Urząd Miejski 2025 2026 444 561,49 0,00 444 561,49 0,00 0,00 444 561,49

1.1.2.6
Rozbudowa z przebudową wraz z częściową zmianą użytkowania
budynku przeszkola na potrzeby żłobka - Utworzenie miejsc opieki nad
dziećmi do lat 3

Urząd Miejski 2024 2025 1 558 435,20 1 498 435,20 0,00 0,00 0,00 1 498 435,20

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 32 548 567,23 28 461 948,37 3 595 000,00 0,00 0,00 20 995 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 548 567,23 28 461 948,37 3 595 000,00 0,00 0,00 20 995 000,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji grawitacyjno-tłocznej w Grabowie, Prześlicach i
Kownatach EtapI - Zaspokajanie potrzeb ludności w zakresie
infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski 2022 2025 6 660 297,23 6 350 297,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ WRAZ Z REMIZĄ STRAŻACKĄ W
M. LUBIN - Zaspokajanie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski 2023 2025 2 402 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
PRACE KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE PRZY
ZABYTKOWYM KOŚCIELE PW. PODWYŻSZENIA KRZYŻA
ŚWIĘTEGO W M. TORZYM - Zaspokajanie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski 2023 2025 511 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 95F5BBFE-2513-4705-B8EC-F6F2F556900D. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
PRACE RESTAURATORSKIE I KONSERWATORSKIE PRZY
ZABYTKOWYM KOŚCIELE PW. ŚW. ANTONIEGO PADEWSKIEGO
W M. PRZĘŚLICE - Zaspokajanie potrzeb mieszkańców

Urząd Miejski 2023 2025 511 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków Boczów -
Zaspokajanie potrzeb lokalnej społeczności w zakresie ochrony
środowiska

Urząd Miejski 2024 2026 8 158 670,00 4 563 670,00 3 595 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.6
PRACE KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE PRZY
ZABYTKOWYM KOŚCIELE P.W. MATKI BOSKIEJ RÓŻAŃCOWEJ W
M. PNIÓW - Zaspokajanie potrzeb lokalnej społeczności

Urząd Miejski 2024 2025 449 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa wraz z przebudową stadionu miejskiego w torzymiu w
ramach utworzenia kompleksu sportowego - Zaspakajanie potrzeb
mieszkańców w zakresie kultury fizycznej

Urząd Miejski 2024 2025 12 995 000,00 12 995 000,00 0,00 0,00 0,00 12 995 000,00

1.3.2.8

PRACE KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE
ZABYTKOWEGO WITRAŻA W KOŚCIELE PW. MATKI BOSKIEJ
BOLESNEJ W GĄDKOWIE WIELKIM - Zaspokajanie potrzeb lokalnej
społeczności

Urząd Miejski 2023 2025 99 000,00 97 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Modernizacja hydroforni w m. Garbicz - Zaspokajanie potrzeb
mieszkańców

Urząd Miejski 2023 2025 762 600,00 699 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 95F5BBFE-2513-4705-B8EC-F6F2F556900D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2                                                                                                                     

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

W załączniku nr 1 dotyczącym przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Torzym uaktualnia się przedsięwzięcie pn. „Cyberbezpieczny samorząd". 

 

 

 

Id: 95F5BBFE-2513-4705-B8EC-F6F2F556900D. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 33.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


